
59
LENS - Éleu-dit-Leauwette - Avion - VIMY

De 7h à 18h

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO59VIMY 

VERS LENS
59

Horaires valables du lundi au samedi 

Période Scolaire s lamjv lamjvs lamjvs Période Scolaire
Petites Vacances Scolaires lamjvs - lamjvs lamjvs Petites Vacances Scolaires

✆  

VIMY

Mésanges  7:17  7:17  8:19 13:24 Mésanges

Bergaigne  7:18  7:18  8:20 13:25 Bergaigne

Gambetta  7:19  7:19  8:21 13:26 Gambetta

Église  7:21  7:21  8:23 13:27 Église

Jeanne d'Arc  7:23  7:23  8:25 13:29 Jeanne d'Arc

Mairie  7:24  7:24  8:26 13:30 Mairie

Peupliers  7:26  7:26  8:28 13:31 Peupliers

AVION

Pinchonvalles  7:33  7:33  8:35 13:37 Pinchonvalles

Martel  7:34  7:34  8:36 13:38 Martel

Ghesquière  7:34  7:34  8:36 13:38 Ghesquière

ÉLEU-DIT-LEAUWETTE Bd Mendès France  7:38  7:38  8:40 13:41 Bd Mendès France

LENS

ZAC du Gard  7:39  7:39  8:41 13:42 ZAC du Gard

Fosse 4  7:40  7:40  8:42 13:43 Fosse 4

Gares – Quai 8  7:43  7:43  8:45 13:45 Gares – Quai 8

Lycée St-Paul – Quai 2 .......  7:48 ....... ....... Lycée St-Paul – Quai 2

Collège Ste-Ide – Quai 3 .......  7:58 ....... ....... Collège Ste-Ide – Quai 3

– : ne circule pas
s : samedi
lamjv : lundi au vendredi
lamjvs : lundi au samedi
✆ : sur réservation uniquement

59

Correspondances Ter possibles en gare de Lens. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

  
H

or
ai

re
s 

et
 it

in
ér

ai
re

s 
so

nt
 s

us
ce

pt
ib

le
s 

d’
êt

re
 m

od
ifi

és
 e

n 
co

ur
s 

d’
an

né
e.

  
Pe

ns
ez

 à
 le

s 
vé

rifi
er

 ré
gu

liè
re

m
en

t a
ux

 a
rr

êt
s 

et
 s

ur
 ta

da
o.

fr
 

HIVER

Valable à partir du 31 août 2020Valable à partir du 31 août 2020



 1  Mairie de Vimy

 1  �Centre ville de Lens 

 1  Boutique Tadao de Lens 

 1  Gare SNCF de Lens

 1  Collège Ste-Ide
	 2  Lycée St-Paul

1  Boutique Biclo 

NOUS VOUS Y EMMENONS
ÉLEU-DIT-

LEAUWETTE

VIMY

LENS

AVION

Ste-Ide – Quai 3
Lycée St-Paul – Quai 2  GARES – QUAI 8
Fosse 4

ZAC du Gard

Bd Mendès France
Ghesquière

Martel

Pinchonvalles

Peupliers

Mairie 

Jeanne d’Arc

Église

Gambetta

Bergaigne

MÉSANGES

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO59LENS 

VERS VIMY

Horaires valables du lundi au samedi 

Période Scolaire lamjvs lajvs m lajv ms Période Scolaire
Petites Vacances Scolaires lamjvs lamjvs - - lamjvs Petites Vacances Scolaires

✆ ✆

LENS

Collège Sainte-Ide – Quai 3 ....... ....... 12:15 17:10 ....... Collège Sainte-Ide – Quai 3

Lycée St-Paul – Quai 2 ....... ....... 12:29 17:20 ....... Lycée St-Paul – Quai 2

Gares – Quai 8 10:35 12:39 12:39 17:30 17:30 Gares – Quai 8

Fosse 4 10:38 12:42 12:43 17:34 17:34 Fosse 4
ZAC du Gard 10:39 12:43 12:44 17:35 17:35 ZAC du Gard

ÉLEU-DIT-LEAUWETTE Bd Mendès France 10:40 12:44 12:46 17:37 17:37 Bd Mendès France

AVION
Ghesquière 10:43 12:47 12:49 17:40 17:40 Ghesquière
Martel 10:43 12:47 12:50 17:41 17:41 Martel
Pinchonvalles 10:44 12:48 12:51 17:42 17:42 Pinchonvalles

VIMY

Peupliers 10:50 12:54 12:58 17:49 17:49 Peupliers
Mairie 10:51 12:55 13:00 17:51 17:51 Mairie 

Jeanne d'Arc 10:52 12:56 13:02 17:53 17:53 Jeanne d'Arc

Église 10:54 12:58 13:03 17:54 17:54 Église

Gambetta 10:56 13:00 13:05 17:56 17:56 Gambetta

Bergaigne 10:56 13:00 13:06 17:57 17:57 Bergaigne

Mésanges 10:57 13:01 13:07 17:58 17:58 Mésanges

 1  

 2  

 1   1   1  

 1  

– : ne circule pas
m : mercredi
ms : mercredi, samedi
lajv : lundi, mardi, jeudi, vendredi

lajvs : lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi
lamjvs : lundi au samedi
✆ : sur réservation uniquement

1

Correspondances Ter possibles en gare de Lens. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

  
H

or
ai

re
s 

et
 it

in
ér

ai
re

s 
so

nt
 s

us
ce

pt
ib

le
s 

d’
êt

re
 m

od
ifi

és
 e

n 
co

ur
s 

d’
an

né
e.

  
Pe

ns
ez

 à
 le

s 
vé

rifi
er

 ré
gu

liè
re

m
en

t a
ux

 a
rr

êt
s 

et
 s

ur
 ta

da
o.

fr
 

EXPRESS

SITES DE

MÉMOIRE

DU

LENS
77, RUE JEAN LETIENNE (FACE À LA GARE BUS)

BOUTIQUE TADAO

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

✆ Pour que le bus passe à ces horaires :  
réservation nécessaire au moins 2 h avant  

> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »


